Marc. 1. c. 14. Luc. 4. c. 14. Ioh. 4. c. 1. Ioh. 6. c. 1. Marc. 1. h. 1. Marc. 1. h. 16. Luc. 5. c. 1. Marc. 3. c. 8. Luc. 6. c. 17.

13. & relicta civitate Nazareth, venit, & habitavit in Capharnaum maritima, in finibus Zabulon, & Nephthaim. 14. ut adimpleretur quod dictum est per Isaiam Prophetam: 1. Terra Zabulon, & terra Nephthaim, via maris trans Iordanem. Galilea gentium. 16. populus, qui sedebat in tenebris, vidit lucem magnam: & sedentibus in regione umbrae mortis, lux orta est ei. 17. Exinde cepit Iesus predicare, & dicere: Penitentiam agite: appropinquavit enim regnum colorum. 18. Ambulans autem Iesus iuxta mare Galilee, vidit duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus, & Andream fratrem eius, mittentes rete in mare (erat enim piscatores) 19. & ait illis: Venite post me, & faciam vos fieri piscatores hominum. 20. At illi continuo relicti retibus secuti sunt eum. 21. Et procedens inde, vidit alios duos fratres, Iacobum Zebedaei & Iohannem fratrem eius in nau cum Zebedaeo patre eorum, reficientes retia sua: & vocavit eos. 22. Illi autem statim relicti retibus & patre, secuti sunt eum. 23. Et circumbat Iesus totam Galileam, docens in synagogis eorum, & predicans Evangelium regni: & sanans omnem languorem, & omnem infirmitatem in populo. 24. Et abiit opinio eius in totam Syriam, & obtulerunt ei omnes male habentes, variis languoribus, & tormentis comprehensos: & qui demonia habebant, & lunaticos, & paralyticos, & curavit eos: 25. & secuta sunt eum turbae multae de Galilea, & Decapoli, & de Ierosolymis, & de trans Iordanem.

IN CAPVT IV.

Tentata, ut expresse Marc. c. 1. 12. Ductus est, i. in deserto subductus, aut abreptus, Marcus 1. c. 14. v. 12. ut adimpleretur quod dictum est per Isaiam Prophetam: 1. Terra Zabulon, & terra Nephthaim, via maris trans Iordanem. Galilea gentium. 16. populus, qui sedebat in tenebris, vidit lucem magnam: & sedentibus in regione umbrae mortis, lux orta est ei. 17. Exinde cepit Iesus predicare, & dicere: Penitentiam agite: appropinquavit enim regnum colorum. 18. Ambulans autem Iesus iuxta mare Galilee, vidit duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus, & Andream fratrem eius, mittentes rete in mare (erat enim piscatores) 19. & ait illis: Venite post me, & faciam vos fieri piscatores hominum. 20. At illi continuo relicti retibus secuti sunt eum. 21. Et procedens inde, vidit alios duos fratres, Iacobum Zebedaei & Iohannem fratrem eius in nau cum Zebedaeo patre eorum, reficientes retia sua: & vocavit eos. 22. Illi autem statim relicti retibus & patre, secuti sunt eum. 23. Et circumbat Iesus totam Galileam, docens in synagogis eorum, & predicans Evangelium regni: & sanans omnem languorem, & omnem infirmitatem in populo. 24. Et abiit opinio eius in totam Syriam, & obtulerunt ei omnes male habentes, variis languoribus, & tormentis comprehensos: & qui demonia habebant, & lunaticos, & paralyticos, & curavit eos: 25. & secuta sunt eum turbae multae de Galilea, & Decapoli, & de Ierosolymis, & de trans Iordanem.